HAYYHO-UCCNEOOBATENLCKUN MHCTUTYT
MOHUTOPUHI'A KAYHECTBA OBPA30BAHNA

CEPTUDOUKAT
KAHECTBA

Ne 2022/1/2313 ot 06.07.2022
JriekmpoHHas eepcusi

HaCTOALWNM NOATBEPXKAAETCS, YTO 0OpasoBaTenibHble NporpaMmMebl
Mo HanpasneHUsaM NoAroToBku / cneuuansHocTam ([punoxeHue)

cdbeaepanbHOro rocyaapCTBEHHOro G04KETHOTO
o0bOpa3oBaTenbHOro yuYpexaeHus BbicLLero o6pasoBaHms

"MNYYPUHCKNN TOCYOAPCTBEHHbIV ArPAPHBIV
YHUBEPCUTET"

B nepuog ¢ 02 mapta no 06 uong 2022 roga
YCMELLHO NPOoLUSIN HE3AaBMCUMYIO OLIEHKY KavyecTBa oOpasoBaHud
no cepTnUUMPOBaHHLIM akkpeaUTaLNOHHbIM Neaarormyeckmm
nameputensHeiM matepuanam (AlAM)

depeparnbHOro UHTEPHET-3K3aMeHa
B cdepe npodheccnoHansHOro odpasosaHums
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MpunoxeHne
k CepTndukarty kadecrsa
Ne 2022/1/2313 ot 06.07.2022

MEPEYEHb

HanpaBneHnn NOAroToBKK / cneynanbHOCTEN,
MO KOTOPbIM peanunsyoTcs
oBpasoBartenbHble NporpaMmmbl

denepanbHOro rocyfapCTBEHHOIO BHOAKETHOTO
obpaszoBaTenbHOro yuYpexaeHus soicluero obpasoBaHuns

"MUYYPUHCKNI TOCYOAPCTBEHHbLIN ATPAPHbIN
YHUBEPCUTET",

yCNeLHO NpoLleaLlne He3aBMCUMYIO OLIEHKY KayecTBa
obpasoBaHnsi N0 CEPTUAULMPOBAHHBIM
aKkKpeauTaunoHHbIM Negarormyecknm n3MepuTenbHbIM
marepuanam (ArMAM)

O L

X %"(y S ee

depnepanbHOro UHTEPHET-3K3aMeHa
B cdhepe npodpeccmoHanbHoro obpasoBaHus

MapT - nornb 2022

7
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HanpaBneHus noarotoBku / cneymaribHOCTU BbICLUEro

05.03.06
09.03.01

19.03.01
19.03.04

20.03.01
21.03.02
23.03.03

27.03.01
35.03.03
35.03.04
35.03.05
35.03.06
35.03.07

35.03.10
36.03.02
38.03.01

obpa3soBaHus

okonornga un npupoaonosib3oBaHne

WNHdopmaTrka u BelvucnnTenbHas
TEXHMKa

BunoTtexHonorusa

TexHonorns npoayKuMn n opraHmsauuns
06LLIEeCTBEHHOrO NUTAHNA

TexHochepHasa 6e30nacHoOCTb
3emMneyCcTponcTBo U KagacTpbl

3|<cnnyaTaLw|;| TPaHCNOPTHO-
TEXHOJIOTNMYECKNX MaALUNH N
KOMMNJ1EKCOB

CTtaHaapTusaumnsa u MeTponorus

Arpoxumna n arponodBoBeaeHne
ArpoHomus

CapoBoactBo

ArpounHxeHepus

TexHonorna npon3soaCcTea u
nepepaboTkn CenbCKOXO3ANCTBEHHOW
NPOAYKLNY

JlaHgwadtHaa apxutekTypa
300TEXHUS

OKOHOMMUKaA




38.03.02 MeHepXMeHT

38.03.04 ocygapCTBEHHOE U MyHMLMNANbHOE
ynpasneHune

38.03.07 ToBapoBegeHune
38.05.01 OkoHoMuYeckas 6e30nacHoOCTb
44.03.01 Meparornyeckoe obpasoBaHne

44 .03.02 lNcnxonoro-neparornyeckoe
obpasoBaHune

9999

44.03.05 Meaparormnyeckoe obpasosaHue (c
ABYMA Npounsammn nojrotoBkn)

CneumanbHoCTU cpegHero npodeccnoHarnbHOro
oGpa3oBaHus

09.02.02 KomnbioTepHbie ceTn

O XXX XX r oo XX XOOn

09.02.05 MpuknagHaga nHpopmatnka (no
oTpacnam)

So0s

=
i

15.02.01 MoHTax n TexHuyeckasa skcnnyarauyus
NpOMbILLUNEHHOro obopyaoBaHus (no
oTpacnsam)

15.02.07 ABTOMaTN3aLNS TEXHOMOIMYECKNX
NPOLECCOoB M NPON3BOACTB (No
oTpacnsam)

19.02.05 TexHonorusa 6poannbHbIX NPON3BOACTB
N BUHOAENNE

23.02.03 TexHu4eckoe obcnyxnsaHne n pemMoHT
aBTOMOOWUNBLHOrO TpaHcnopTa
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39.02.05
35.02.06

33.02.07
40.02.01

44.02.01

ArpoHomus

TexHonornsa npons3soaCcTBa U
nepepaboTkn CenbCKOXO3ANCTBEHHON

NpoayKUnm
MexaHnsaumsa CenbCcKoro Xo3aicTaa

MpaBo u opraHmsaumg coumnanbHoro
obecnevyeHus

HowkonbHoe obpasoBaHue
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